>

_

natatoria

100 Farfalla

Rovereto, Venerdi 10/06/2022 ore 19:53

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor

10
20
30
40
50
60
70
80

O FR, O Wo h~NN

lo
20
30
40
50
60
70
80

P OONOODR~WNO

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
8°

OFRr BANOONWO®

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

NP, 00O NUOUA~W

w NP
o o o

N o g b
o o o o
NO~NEFEOWO B~

21N

I NUOTO T

4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
[0}
o

Atleta

DALLAFIOR CHIARA
PUNTILLO VITTORIA
DELLA PENNA GRETA
ZUCCO MELISSA
HOTI KEJSI
BONAMIGO SVEVA
STEINER LIA
DORIGONI AURORA

LOCCI ANGELICA

BISINELLI CAMILLA

GIANESE CAMILLA
CRAMEROTTI ALICE
BENDAZZOLI ANNA
MATELLINI MAIA

KAMINSKAS MICHELLE HOLLY
BAROZZI VALENTINA

FAVALE NOEMI
POLATO ANGELA
BALDESSARI GIORGIA
ROSSI SABRINA
BOLOGNESE CELESTE
AMBROSINO CHIARA
MARCHI ALICE

LEITER SOPHIA

STEFANI FRANCESCA
FOGAGNOLO LUCREZIA
BILLO FRANCESCA

BRUTTI SOFIA

ZAMBELLI MATILDE

VEZZALI ANTONIA PENELOPE
CONT JESSICA

DE BACCO CAMILLA

PETRIN IRENE
FAVARETTO ALICE
FIORI ELENA
BELLOTTI VITTORIA
MONTI MILA
BARZAZI ANITA
PAESAN LINDA
CIVETTINI ALICE

Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto

13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino
Barbiero

RISULTATI

V),

ALGIDA

Batteria

Anno

2007
2007
2007
2005
2009
2009
2005
2009

2009
2009
2004
2007
2005
2008
2007
2009

2006
2006
2008
2008
2006
2009
2005
2005

2005
2008
2006
2009
2008
2009
2008
2006

2008
2005
2007
2008
2007
2007
2009
2006

o &

Sponrt Academy

Societa

NUOTATORI TRENTINI
CENTRO NUOTO TORINO

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
CENTRO NUOTO TORINO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
SSV BRUNECK
BUONCONSIGLIO NUOTO

ATLANTIDE SSD - ELMAS
2001 TEAM ASD - ROVERETO
SPORTING CLUB VERONA
NUOTATORI TRENTINI
SPORTING CLUB VERONA
POLISP SAN GIULIANO SSD
POLISP SAN GIULIANO SSD
2001 TEAM ASD - ROVERETO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES TRENTO

V02 NUOTO TORINO SSD
NUOVO NUOTO - BOLOGNA
V02 NUOTO TORINO SSD
AMICI NUOTO RIVA

SSV BRUNECK

TEAM NUOTO TRENTO ASD
CENTRO NUOTO COPPARO
CENTRO NUOTO COPPARO
VETROCAR CSS VERONA
SPORTING CLUB VERONA
RARI NANTES ALA

RARI NANTES TRENTO

V02 NUOTO TORINO SSD

CENTRO NUOTO TORINO
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES TRENTO
NUOTATORI TRENTINI
NUOTO VALDINIEVOLE
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

AMICI NUOTO RIVA

arena
X 2

Foglion. 1
25/06/2022

Tempo

01:12.66
01:12.94
01:13.77
01:15.98
01:19.74
01:20.47
01:21.20
01:24.40

01:13.73
01:14.78
01:16.57
01:16.91
01:19.55
01:19.81
01:20.23
01:21.57

01:11.97
01:14.58
01:14.98
01:15.09
01:15.31
01:16.70
01:18.01
01:18.05

01:11.78
01:11.83
01:12.65
01:13.08
01:13.15
01:13.75
01:14.79
01:16.22

01:09.62
01:11.81
01:12.03
01:13.37
01:13.38
01:13.46
01:13.78
01:14.31

TRENTINO

o

.'
RO
3

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pti

VERETO
ALLAGARINA

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

,..e_‘ S g . . Foglio n. 2
-—-n m 13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino 25,36,2022
Barbiero
RISULTATI
1° 3 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:04.91 *
2° 4 RATTI MARTINA 2003 AQUATIC CENTER SSD 01:05.41 *
3° 6 SOGLIA IRENE 2005 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01:06.32 *
4° 5 GUSPERTI ALESSANDRA 2006  TEAM NUOTO TRENTO ASD 01:07.35
5° 2 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 CENTRO NUOTO TORINO 01:08.22
6° 1 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:09.16
7° 7 PINZONE VECCHIO NADIA 2003 V02 NUOTO TORINO SSD 01:14.24
8° 8 CARDELLI CHIARA 2004 NUOTO VALDINIEVOLE 01:14.54
1° 4 PEIRANO MAJA 1998 TEAM NUOTO TRENTO ASD 01:04.26 *
2° 5 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:07.40
3° 2 SACRIPANTI SARA 2007 CENTRO NUOTO TORINO 01:07.43
4° 3 PENTA CRISTINA 2007 TEAM NUOTO TRENTO ASD 01:08.54
5° 7 DALCERRI ELETTRA 2005 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:09.03
6° 6 NOVARESE MARTINA 2004 V02 NUOTO TORINO SSD 01:10.55
7° 1 BONDAVALLI ASIA 2005 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:11.71
8° 8 SOGLIA MARTA 2002 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 01:15.99
1° 4 GUSELLA ELISA 2004 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:02.74 *
2° 3 ETERNO FRANCESCA STEFANIA 2006 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:05.37 *
3° 5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.61 *
4° 6 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.11 *
5° 7 MANGIAGALLI ALICE 2006 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 01:09.23
6° 1 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:09.57
7° 2 LAVARINI ALESSIA 2005 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 01:10.97
8° 8 DALCERRI ALHENA 2007 POLISP SAN GIULIANO SSD 01:11.27
3
:
g
%
E
E A Cassa Rurale @ P 2001 arena Z e
S —mwrwom D) @ [ ) L]
g v AltoGarda \Rovereto Nr ¥t Sﬁ%x%ﬁ ”’ T Tlm %E;%W
(O]

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com

2.00
6.00
3.00

9.00
4.00
5.00
1.00


natatoria.com

