

13° Trofeo Città di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI

100 Farfalla

Rovereto, Venerdì 10/06/2022 ore 19:53

Cron: A - Base vasca: 50

Batteria Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Bat	teria	n° 1				
1°	7	DALLAFIOR CHIARA	2007	NUOTATORI TRENTINI	01:12.66	
2°	2	PUNTILLO VITTORIA		CENTRO NUOTO TORINO	01:12.94	
3°	4	DELLA PENNA GRETA		CS PLEBISCITO PADOVA ASD	01:13.77	
4 °	8	ZUCCO MELISSA		CENTRO NUOTO TORINO	01:15.98	
5°	3	HOTI KEJSI		2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:19.74	
6°	6	BONAMIGO SVEVA		AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:20.47	
7°	1	STEINER LIA		SSV BRUNECK	01:21.20	
8°	5	DORIGONI AURORA		BUONCONSIGLIO NUOTO	01:24.40	
Bati	teria	n° 2				
1°	6	LOCCI ANGELICA	2009	ATLANTIDE SSD - ELMAS	01:13.73	
2°	7	BISINELLI CAMILLA	2009	2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:14.78	
3°	3	GIANESE CAMILLA	2004	SPORTING CLUB VERONA	01:16.57	
4°	4	CRAMEROTTI ALICE	2007	NUOTATORI TRENTINI	01:16.91	
5°	8	BENDAZZOLI ANNA	2005	SPORTING CLUB VERONA	01:19.55	
6°	2	MATELLINI MAIA	2008	POLISP SAN GIULIANO SSD	01:19.81	
7°	5	KAMINSKAS MICHELLE HOLLY	2007	POLISP SAN GIULIANO SSD	01:20.23	
8°	1	BAROZZI VALENTINA	2009	2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:21.57	
Batt	teria	n° 3				
1°	8	FAVALE NOEMI	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:11.97	
2°	3	POLATO ANGELA	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:14.58	
3°	7	BALDESSARI GIORGIA	2008	RARI NANTES TRENTO	01:14.98	
4°	6	ROSSI SABRINA	2008	V02 NUOTO TORINO SSD	01:15.09	
5°	2	BOLOGNESE CELESTE	2006	NUOVO NUOTO - BOLOGNA	01:15.31	
6°	4	AMBROSINO CHIARA	2009	V02 NUOTO TORINO SSD	01:16.70	
7 °	1	MARCHI ALICE	2005	AMICI NUOTO RIVA	01:18.01	
8°	5	LEITER SOPHIA	2005	SSV BRUNECK	01:18.05	
Bat	teria	n° 4				
1°	3	STEFANI FRANCESCA	2005	TEAM NUOTO TRENTO ASD	01:11.78	
2°	4	FOGAGNOLO LUCREZIA	2008	CENTRO NUOTO COPPARO	01:11.83	
3°	5	BILLO FRANCESCA	2006	CENTRO NUOTO COPPARO	01:12.65	
4°	7	BRUTTI SOFIA	2009	VETROCAR CSS VERONA	01:13.08	
5°	6	ZAMBELLI MATILDE	2008	SPORTING CLUB VERONA	01:13.15	
6°	8	VEZZALI ANTONIA PENELOPE	2009	RARI NANTES ALA	01:13.75	
7 °	1	CONT JESSICA	2008	RARI NANTES TRENTO	01:14.79	
8°	2	DE BACCO CAMILLA	2006	V02 NUOTO TORINO SSD	01:16.22	
Bat	teria	n° 5				
1°	4	PETRIN IRENE	2008	CENTRO NUOTO TORINO	01:09.62	
2°	5	FAVARETTO ALICE	2005	G.P. NUOTO MIRA	01:11.81	
3°	3	FIORI ELENA	2007	RARI NANTES TRENTO	01:12.03	
4°	6	BELLOTTI VITTORIA	2008	NUOTATORI TRENTINI	01:13.37	
5°	1	MONTI MILA	2007	NUOTO VALDINIEVOLE	01:13.38	
6°	7	BARZAZI ANITA	2007	G.P. NUOTO MIRA	01:13.46	
7 °	8	PAESAN LINDA	2009	G.P. NUOTO MIRA	01:13.78	
3° 4° 5° 6° 7° 8°	2	CIVETTINI ALICE	2006	AMICI NUOTO RIVA	01:14.31	
D - 11						



Batteria n° 6

















13° Trofeo Città di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI

1°	3	QUAGGIO VERONICA	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:04.91	*	2.00
2°	4	RATTI MARTINA	2003	AQUATIC CENTER SSD	01:05.41	*	6.00
3°	6	SOGLIA IRENE	2005	NUOVO NUOTO - BOLOGNA	01:06.32	*	3.00
4°	5	GUSPERTI ALESSANDRA	2006	TEAM NUOTO TRENTO ASD	01:07.35		
5°	2	DEL BIANCO FRANCESCA	2007	CENTRO NUOTO TORINO	01:08.22		
6°	1	VOLPATO SOFIA	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:09.16		
7°	7	PINZONE VECCHIO NADIA	2003	V02 NUOTO TORINO SSD	01:14.24		
8°	8	CARDELLI CHIARA	2004	NUOTO VALDINIEVOLE	01:14.54		
Batt	eria	n° 7					
1°	4	PEIRANO MAJA	1998	TEAM NUOTO TRENTO ASD	01:04.26	*	7.00
2°	5	SALVO MICHELLE	2004	2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:07.40		
3°	2	SACRIPANTI SARA	2007	CENTRO NUOTO TORINO	01:07.43		
4°	3	PENTA CRISTINA	2007	TEAM NUOTO TRENTO ASD	01:08.54		
5°	7	DALCERRI ELETTRA	2005	POLISP SAN GIULIANO SSD	01:09.03		
6°	6	NOVARESE MARTINA	2004	V02 NUOTO TORINO SSD	01:10.55		
7°	1	BONDAVALLI ASIA	2005	POLISP SAN GIULIANO SSD	01:11.71		
8°	8	SOGLIA MARTA	2002	NUOVO NUOTO - BOLOGNA	01:15.99		
Batt	eria	n° 8					
1°	4	GUSELLA ELISA	2004	POLISP SAN GIULIANO SSD	01:02.74	*	9.00
2°	3	ETERNO FRANCESCA STEFANIA	2006	POLISP SAN GIULIANO SSD	01:05.37	*	4.00
3°	5	SQUIZZATO SOPHIA	2005	GABBIANO NUOTO SSD	01:05.61	*	5.00
4°	6	PONTAROLLO ANNA	2004	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:07.11	*	1.00
5°	7	MANGIAGALLI ALICE	2006	AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD	01:09.23		
6°	1	MONDIN MARGHERITA	2008	G.P. NUOTO MIRA	01:09.57		
7°	2	LAVARINI ALESSIA	2005	AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD	01:10.97		
8°	8	DALCERRI ALHENA	2007	POLISP SAN GIULIANO SSD	01:11.27		













